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BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPUBLICA DE PANAMA
DEPARTAMENTO DE PLANILLAS

GASTOS DE REPRESENTACION A NIVEL NACIONAL

CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018

NOMBRE

JAIME

GABRIEL

GILBERTO

LUIS

MARILIN

YESENIA

ESTIRITO

GILBERTO

JORGE

RUBEN

GONZALO

RODERICK

VICTOR

EDUARDO

JAIME

DENNIS

MIGUEL

CELIO

VIRGILIO

ARAMIS

FELIPE

LORENZO

LUIS

GUILLERMO

CRUZ

ORESTES

APELLIDO

VILLAR

ISAZA

VALLARINO

GUTIERREZ

PANG

ROSARIO

DE FRIAS

GUERRA

MENDIVES

MADRID

CHAN

SALCEDO

ALVAREZ

CHENG

RUIZ

MONTENEGRO

VAUGHAN

WATSON

QUINTERO

VERGARA

URENA

BARRAZA

MARTINEZ

SANCHEZ

GOMEZ

BARRERA

NUMERO DE

CEDULA

8-372-0468

8-418-0864

8-165-2641

8-200-0477

3-116-0739

8-518-0238

8-703-1577

8-399-0125

8-156-0798

8-220-1416

6-058-0343

8-364-0382

8-402-0087

9-102-0936

7-097-0038

3-058-0101

3-076-0370

1 02201411

8-524-2328

8-451-0918

7-057-0097

4-105-0114

8-177-0905

8-318-0340

8-511-0515

6-055-1296

CARGO

DIRECTOR GENERAL

SUB- DIRECTOR GENERAL

SECRETARIO GENERAL

SUB-DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION

DIRECTOR DE FINANZAS

DIRECTOR DE OFICINA DE SEGURIDAD

CORONEL (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

CORONEL (BOMBERO)

MAYOR (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

TENIENTE CORONEL (BOMBERO)

MAYOR (BOMBERO)

MAYOR (BOMBERO)

GASTO DE

REPRESENTACION

3.500,00

3.000,00

1.000,00

500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

900,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00



03332 JOSE QUIEL 4-278-0400 |MAYOR (BOMBERO) 350,00
03334 EDILBERTO ARMUELLES 4-275-0264 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03335 IVAN MORALES 8-512-0635 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03337 DEMETRIO QUINTERO 6-071-0049 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03338 JOSE ARENAS 6-049-0590 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03339 DIEGO GUERRERO 3-073-2157 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03340 JULIO MUNOZ 8-529-1581 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03342 ALEX GONZALEZ 8-282-0847 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03343 ASIRIS TRUJILLO 2-124-0620 |MAYOR (BOMBERO) 500,00
03346 NELSON ACOSTA 4-212-0014  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03347 JUAN GONZALEZ 4-155-1307  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03348 LUIS BOLANOS 8-299-0831  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03349 VICTOR CASTRO 8-512-0041  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03350 GERARDO CASTANEDAS 8-709-1105  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03351 DIONIS CECAIDA 8-466-0968  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03352 GERMAN CRUZ 8-721-0257  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03355 MARTIN GONZALEZ 4-278-0178  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03357 CESAR MORENO 8-706-2099  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03358 GONZALO CORDOBA 8-456-0861  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03359 JUAN TOVARES 8-430-0653  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03360 MARCELINO DELGADO 4-267-0698  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03361 JOSE BATISTA 8-442-0136  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03364 CARLOS RODRIGUEZ 8-307-0012  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03365 MAXIMO RODRIGUEZ 8-493-0847  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03366 MARIANO LOPEZ 3-074-1856  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03367 DIEGO AGUILAR 8-433-0885  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03368 OSCAR OVALLE 8 36100257 |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03370 LUIS ZORRILLA 2-117-0434  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03372 ROBERTO RODRIGUEZ 8-201-0008  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03378 ALBERTO ARENAS 6-053-1543  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00




03380 JOSE DIAZ 1-024-0599  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03382 HUMBERTO SMITH 1-025-1901  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03383 BENJAMIN GONZALEZ 4-712-0229  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03384 TEMISTOCLES  |GONZALEZ 4-161-0302  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03385 SAMUEL GONZALEZ 8-314-0441  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03388 ARTURO JAEN 2-151-0955  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03389 RAUL RIVERA 2-084-1960  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03390 ViCTOR QUIROS 2-134-0823  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03391 ELVIS CORDOBA 5-021-0841  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03392 JOSE RODRIGUEZ 6-069-0328  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03393 oVIDIO ATENCIO 9-168-0323  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03395 FRANCISCO ABREGO 9-210-0276  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03396 ANDRES PINO 6-069-0317  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03397 HUMBERTO HERNANDEZ 9-142-0647  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03398 ANTONIO ODA 8-284-161 CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03400 ELDIN ORTEGA 7-092-2776  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03401 ERIC CASTILLO 7-099-0742  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03402 BREDIO DOMINGUEZ 6-088-0663  |TENIENTE (BOMBERO) 350,00
03403 VALENTIN PEREZ 6-700-1441  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
03404 LUIS JIMENEZ 3-090-0414  |CAPITAN (BOMBERO) 350,00
05000 SILENA MENESES 8-159-0330 |DIRECTOR DE ASISTENCIA TECNICA 1000,00
TOTAL 47.500,00




